股票代码：000926          股票简称：福星股份           编号：2024-015

湖北福星科技股份有限公司

关于回购公司股份事项前十名股东及前十名无限售条件

股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖北福星科技股份有限公司（以下简称公司）于2024年2月1日召开了第十一

届董事会第九次会议，审议通过了《关于回购公司股票方案的议案》，同意公司

以自有资金回购公司已发行的人民币普通股（A股）股票，用于股权激励计划或

员工持股计划。具体内容详见公司于2024年2月3日披露的《第十一届董事会第九

次会议决议公告》《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-010、

2024-011）。

根据《上市公司股份回购规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第9号——回购股份》等相关规定，现将董事会公告回购股份决议的前一交易日

（即2024年2月2日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的持股情况

公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股

份比例（%）

1 福星集团控股有限公司 233,928,648 20.55

2 黄立权 27,472,527 2.41

3 国泰君安证券股份有限公司 23,163,122 2.03

4 胡玉兰 21,061,100 1.85

5 中信建投证券股份有限公司 17,368,667 1.53

6 国泰君安金融控股有限公司－客户资金 16,484,916 1.45

7 谭少群 16,296,535 1.43

8
诺德基金－广发证券股份有限公司－诺德

基金浦江 588号单一资产管理计划
14,835,165 1.30

9 诺德基金－华泰证券股份有限公司－诺德 13,736,264 1.21

基金浦江 218号单一资产管理计划

10 苏桐 13,736,263 1.21

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股

份比例（%）

1 福星集团控股有限公司 233,928,648 25.97

2 胡玉兰 21,061,100 2.34

3 #温少如 10,623,400 1.18

4 #李必胜 9,355,345 1.04

5 张沐城 6,000,000 0.67

6 #冯子来 5,895,600 0.65

7

中国工商银行股份有限公司－南方中证

全指房地产交易型开放式指数证券投资

基金

4,626,300 0.51

8 #寇志超 4,155,800 0.46

9 #周成军 4,093,500 0.45

10 谭少群 4,074,134 0.45

特此公告。

湖北福星科技股份有限公司董事会

2024年2月6日